様式第1号(第3条、第11条関係)

入学準備金・奨学金貸付申請書

令和   年   月   日

 久喜市教育委員会 あて

       申請者

 次のとおり、入学準備金・奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

保

護

者

ふりがな

氏 名 ○印        年  月  日生(   歳)

住 所

(〒   －    )

(電話番号)

生
徒
・
学
生

ふりがな

氏 名 ○印       年  月  日生(   歳)

住 所

(〒   －    )

(電話番号)

希 望 事 項 入学準備金
貸付金額       円

貸付日  年  月  日
奨学金

貸付金額

月額        円

在 学 校   卒業予定 令和  年  月

出 身 校   卒  業 令和  年  月

進学希望校
第1希望校 第2希望校

申請の理由

家族

の

状況

氏名 続柄 年齢
(同・別)

居
勤務先又は学校名 年間収入

合     計

様式第1号(第3条、第11条関係)

入学準備金・奨学金貸付申請書

  令和８年１月○○日

 久喜市教育委員会 あて

                    申請者  久 喜 太 郎

 次のとおり、入学準備金・奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

保

護

者

ふりがな

氏名 久
く
 喜

き
 太

た
 郎
ろう

     ○印    昭和○○年 ○月 ○日生( ５０歳)

住所

(〒３４６－８５０１)

 久喜市下早見８５－１

(電話番号) ０４８０－２２－１１１１

生
徒
・
学
生

ふりがな

氏名 久
く
 喜

き
   学

まなぶ
     ○印    平成△△年 △月△△日生( １８歳)

住所

(〒３４６－８５０１)

 久喜市下早見８５－１

(電話番号) ０４８０－２２－１１１１

希望事項 入学準備金
貸付金額５００，０００円

貸付日令和８年３月２０日
奨学金

貸付金額

月額       円

在 学 校 ○○高等学校（在校生の場合に記入） 卒業予定 令和 ７年 ３月

出 身 校 △△高等学校（卒業生の場合に記入） 卒  業 令和 ６年 ３月

進学希望校
第1希望校 第2希望校

△△大学 ○○学部 △△大学 ×○学部

申請の理由

※できるだけ具体的に記入してください。

家族

の

状況

氏名 続柄 年齢
(同・別)

居
勤務先又は学校名 年間収入

 久喜 太郎 本人 ５０ －  ○△株式会社 ○○万円

 久喜 花子 妻 ４６ 同  ○△○店 パート △△万円

 久喜 学 長男 １８ 同  ○○高等学校

 久喜 梨花 長女 １５ 同  △△中学校

 久喜 ヨネ 母 ８８ 同    □□万円

合     計  ◎◎万円

入学準備金の場合は保護者

窓口提出日を記入

収入のある方全員の収入を記載

してください。（パート収入や

年金収入含む）

年齢は申請時点での年齢

貸付金額の範囲内

で希望金額と貸付

日を記入

入学準備金・奨学金貸付申請書

  令和８年１月○○日

 久喜市教育委員会 あて

                    申請者  久 喜  学

 次のとおり、入学準備金・奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

保

護

者

ふりがな

氏名 久
く
 喜

き
 太

た
 郎
ろう

     ○印    昭和○○年 ○月 ○日生( ５０歳)

住所

(〒３４６－８５０１)

 久喜市下早見８５－１

(電話番号) ０４８０－２２－１１１１

生
徒
・
学
生

ふりがな

氏名 久
く
 喜

き
   学

まなぶ
     ○印

平成△△年 △月△△日生( １８歳)

住所

(〒３４６－８５０１)

 久喜市下早見８５－１

(電話番号) ０４８０－２２－１１１１

希望事項 入学準備金
貸付金額       円

貸付日  年  月  日
奨学金

貸付金額

月額 １５，０００円

在 学 校 ○○高等学校（在校生の場合に記入） 卒業予定 令和 ７年 ３月

出 身 校 △△高等学校（卒業生の場合に記入） 卒  業 令和 ６年 ３月

進学希望校
第1希望校 第2希望校

△△大学 ○○学部 △△大学 ×○学部

申請の理由

※できるだけ具体的に記入してください。

家族

の

状況

氏名 続柄 年齢
(同・別)

居
勤務先又は学校名 年間収入

 久喜 太郎 父 ５０ －  ○△株式会社 ○○万円

 久喜 花子 母 ４６ 同  ○△○店 パート △△万円

 久喜 学 本人 １８ 同  ○○高等学校

 久喜 梨花 妹 １５ 同  △△中学校

 久喜 ヨネ 祖母 ８８ 同    □□万円

合     計  ◎◎万円

奨学金の場合は学生本人

収入のある方全員の収入を記載

してください。（パート収入や

年金収入含む）

年齢は申請時点での年齢

貸付金額の範囲内

で希望金額を記入